



## SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 28ZA-001861 číslo smlouvy  
zhotovitele:

Tato Smlouva-o dílo byla sepsána mezi následujícími  
smluvními stranami:

Ředitelství silnic 65993390, CZ65993390

a dálnic CR se sídlem:

ČNB, [redacted]

IČO, DIČ:

[redacted] generální ředitel

bankovní spojení:

[redacted], vedoucí SSIJD

zastoupeno :kontaktní osoba ve věcech

[redacted], vedoucí SSIJD 6

smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických :

(dále jen „objednatel“) a název:

ASFALTELAST s.r.o.

se sídlem.

Botanická 23, 602 00 Brno

IČO, DIČ: bankovní

47904615, CZ47904615

spojení:

[redacted]

zastoupen:

[redacted] jednatel společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

[redacted], jednatel společnosti

[redacted], jednatel společnosti

kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba D1,D2 Opravy mostů - údržba po prohlídkách

73

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována  
dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a  
dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši  
jedenmiliondevětsetdevadesátdevět tisíc šest set dvacet dva, 93 Kč bez DPH, kalkulovanou takto.

Název stavby	Přijetí smluvní částka bez DPH v Kč	DPH v Kč	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
--------------	--	----------	---

		(b) DPH z částky (a)	(c) = (a) + (b)
DI,m Opravy mostů - údržba po prohlídkách	1 999 622,93	419 920,81	2 419 543,74

kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto.

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisovan zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem DI Opravy mostů údržba po prohlídkách číslo veřejné zakázky 28ZA-001861.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

- a) Smlouva o dílo
- b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 1
- c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné podmínky<sup>2</sup>
- e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky<sup>3</sup>
- f) Technická specifikace<sup>4</sup>
- g) Výkresy<sup>5</sup> /nepoužij se
- h) Formulaře a ostatní dokumenty, které zahrnují:  
Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, takj akje zde uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy,

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědom, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny

informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem Osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů; která tvoří součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran.

21 2018

Datum: Datum:

PODEPSÁN

PODEPSÁN

Jméno: [REDAKCE] Funkce: vedoucí SSÚD 6 za objednatele



Ředitelství silnic a dálnic ČR

## PŘÍLOHA

Název stavby: D1,D2 Opravy mostů - údržba po prohlídkách -

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo článku Smluvních podmínek	Udaje
Název a adresa Objednatele	4	Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 6 Rebešovická 702/40, 643 00 Brno
Název a adresa Zhotovitele	1.1.5	ASFALTELAST s.r.o. Botanická 23, 602 00 Brno

Doba pro dokončen	1.1.9	30. 11. 2018
Doba pro uvedení do provozu	1.1.22	Nepoužije se
Sekce	1 126	Popis definované Sekce (je-li taková): Nepoužije se
Hierarchie smluvních dokumentů	1.3	(a) Smlouva o dílo (b) Příloha (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Technická specifikace (f) Výkresy (g) Nabídková projektová dokumentace Zhotovitele  (h) Výkaz výměr
Právo		Právo České republiky
Komunikace	1.5	Ceština
Poskytnutí staveniště	2.1	Od Data zahájení prací oznameného dle Pod-článku 1 , I. 7
Pověřená osoba		
Zástupce objednatele	3.2	
Jmenování podzhotovitelé	4.3	Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy	4.4	Nepoužije se
Záruka za odstranění vad	4.6.	Nepoužije se
Projektová dokumentace Zhotovitele	5.1	Nepoužije se
Harmonogram	7.2	Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky	7.5	Nepoužije se

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Podčlánku Smluvních podmínek	Údaje
Odstranění vad		Záruční doba stanovená Objednatelem činí 36 měsíců.
Oprávnění k Variaci	10.1	Postup při Variacích je součástí této Přílohy

Průběžné platby	11.3	a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění smlouvy) 10 % průběžné platby
	11 3	b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 1 0 % průběžné platby
	11,3	c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram podle Podčlánku 7.2 (Harmonogram) IO <sup>0</sup> 0 průběžné platby
	1 1 43	d) nepředloží nebo neudrží v platnosti pojistné smlouvy podle Clánku 14 (Pojištění) 1 0 % průběžné platby
Měna	11.7	Koruna česká
Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu	12.5 a)	Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti) 30.000,-Kč za každý případ porušení
	12,5 b)	Zhotovitel poruší povinnost podle Podčlánku 4.3 (Subdodávky) 5 000,-Kč za každý jednotlivý případ pořízení
	12.5 c)	Zhotovitel nedodrží Doba pro dokončení podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Dobe pro dokončení
Název Pod-článku Smluvních podmínek	Císlo PodČlánku Smluvních podmínek	
	12.5 d)	Nepoužije se

	12.5 e)	Nepoužije se
	125 f)	Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 200,-Kč za každý započatý den prodlení
Maximální celková výše smluvních pokut	12.5	30 <sup>0</sup> Přijaté smluvní částky bez DPH
Výše pojistného plnění	14.2	1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH
Rozsah stavebně montážního pojištění	14,2.	- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům" (all risks)
Způsob rozhodování sporů	15	Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

ASFALTELAST s.r.

| |

| || ||

---



Firma: Práce rozpočty

Botaničká 23, 602 00 Brno  
IČ: 47504615 DIČ: CZ47504615**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba:

D1 OPRAVA MOSTŮ PO PROHLÍDKÁCH

Rozpočet:

D1 I. OPRAVY DILATAČÍ A ASFALTOVÝCH PLOCH

D1	1 999 622,93
----	--------------

Pof. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
<b>1 MOST D1 - 227..1</b>						
1	113768	FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	20,0000	184,00	3 680,00
		Most ev.č. D1-227..1 2x10m spáry u mostního závěru				
2	931327	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR PŘES 800MM2	M	20,0000	136,00	2 720,00
<b>2 Most D1 229..3</b>						
0	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU (vybouraný materiál) - VYBOURANÝ BETON	T	5,6250	350,00	1 968,75
1	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500 M2	M3	3,8400	2 780,00	10 675,20
		Most ev.č. D1-229..3 4*12x1mx0,08 vybourání krytu vozovky a lokálních poruch do 5m2				
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. VČETNĚ ODKUPU VYBOURANÉHO MATERIÁLU.				
2	113769	FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	144,0000	219,00	31 536,00
		Most ev.č. D1-229..3 4*12*3 - vyfrézování trhlín				
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku				
4	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 600MM2	M	144,0000	147,00	21 168,00
		Most ev.č. D1-229..3 4*12*3m - vyfrézování trhlín				
5	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	48,0000	8,00	384,00
		Most ev.č. D1-229..3 4*12x1m				
6	575D53	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) 11 TL. 40MM MODIFIK	M2	96,0000	570,24	54 743,04
		plošná úptava nad trhlínami (2x40 mm)				
	57643	POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 15KG/M2	M2	48,0000	26,00	1 248,00
	57475	VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍŽOVINY 5	M2	48,0000	129,15	6 199,20
7	113765	FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	96,0000	132,00	12 672,00
		Most ev.č. D1-227..1 , položka obsahuje i poplatek za skládku prořiznutí spar u obnovy nad trhlínami 2*4*12				
8	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 600MM2	M	96,0000	88,00	8 448,00
9	97816	ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNAVACÍHO BETONU NA MOSTECH	M3	2,2500	3 520,00	7 920,00
		odstranění poškozeného betonu římsy 30*0,5*(0,2+0,1)/2				
10	938552	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM	M2	16,0000	315,00	5 040,00



850,00
<b>61</b>
1 968,75
2 668,80
3 685,76
312,00
1 549,80
5 220,00
1 332,00
4 224,00
2 816,00
7 920,00
6 300,00
21 982,50
<b>46,60</b>
6 116,00
37 065,60
845,00
4 752,00
3 168,00
<b>376,30</b>

*[Handwritten signature]*

— — — — —

1	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500 M2	M3	0,8000	2 780,00	2 224,00
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. VČETNĚ ODKUPU VYBOURANÉHO MATERIÁLU.				
2	575D53	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) 11 TL. 40MM MODIFIK	M2	20,0000	570,24	11 404,80
		oprava pásu š 1 m 10*1,0				
	57643	POSPY KAMENIVEM OBALOVANÝM 15KG/M2	M2	10,0000	26,00	260,00
	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 5	M2	10,0000	129,15	1 291,50
4	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	52,0000	120,00	6 240,00
		FRÉZOVÁNÍ spár u mostního závěru 12x12 m				
5	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	52,0000	88,00	4 576,00
		trhliny utěsnění trhlina a profiznutých spár 4*13m				
4	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	39,0000	132,00	5 148,00
		spáry opravované pás 3*13 m				
8	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	39,0000	88,00	3 432,00
		<b>6 Most D1 235..2</b>				<b>46 550,45</b>
1	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500 M2	M3	1,2000	2 780,00	3 336,00
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. VČETNĚ ODKUPU VYBOURANÉHO MATERIÁLU.				
2	575D53	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) 11 TL. 40MM MODIFIK	M2	30,0000	570,24	17 107,20
		oprava pásu 10*1,5				
	57643	POSPY KAMENIVEM OBALOVANÝM 15KG/M2	M2	15,0000	26,00	390,00
	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 5	M2	15,0000	129,15	1 937,25
4	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	48,0000	120,00	5 760,00
		spára u MZ 2*2*12 m				
5	931315	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	48,0000	74,00	3 552,00
		trhliny utěsnění trhlina a profiznutých spár 2*2*12m				
6	93135	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	48,0000	134,00	6 432,00
7	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	23,0000	120,00	2 760,00
		spáry opravované pás 2x(10+1,5)*13 m				
8	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	23,0000	88,00	2 024,00
9	938542	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	12,0000	271,00	3 252,00
	T	vyčištění mostních závěrů 2*0,5*12				
		<b>7 Most D1 238..1</b>				<b>123 655,68</b>
1	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500 M2	M3	1,2000	2 780,00	3 336,00
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. VČETNĚ ODKUPU VYBOURANÉHO MATERIÁLU.				
2	575D53	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) 11 TL. 40MM MODIFIK	M2	32,0000	570,24	18 247,68

416,00
2 066,40
18 560,00
4 736,00
8 580,00
5 720,00
10 137,60
5 040,00
33 120,00
13 696,00
<b>8 520,25</b>
2 756,25
5 760,00
4 224,00
6 432,00
47 520,00
59 400,00
11 088,00
11 340,00
<b>561,20</b>
1 918,00
1 056,00

*Handwritten signature*

— — — — —



627,20
1 016,00
352,00
768,00
1 400,00
4 808,00
1 056,00
592,00
13 800,00
17 120,00
5 280,00
3 872,00
5 896,00
<b>504,00</b>
6 504,00
<b>5 048,00</b>
5 280,00
3 872,00
5 896,00
<b>1 252 997,40</b>
70 560,00
166 874,40
7 560,00

*[Handwritten signature]*

— — — — —

4	575D03	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DALNICE) 11 MODIFIK	m <sup>3</sup>	5,0000	14 364,00	71 820,00
		vyravnávací vrstva na frézovaný povrch (před pokládkou MA I 11 2x40mm)				
5	575D53	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DALNICE) 11 TL. 40MM MODIFIK	m <sup>2</sup>	1 200,0000	570,24	684 288,00
		pokládka 2x40 mm				
		Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.				
6	57643	POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 15KG/M2	m <sup>2</sup>	600,0000	27,30	16 380,00
7	113763	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m	1 204,0000	88,20	106 192,80
8	931323	TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 průžná modifik.asfaltová zálivka za horka	m	1 204,0000	43,05	51 832,20
		Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spar a přípravy povrchu VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍŽOVINY 5				
9	57475	dodání geomříže ze skelných vláken, očištění podkladu, pokládky dle tepř	m <sup>2</sup>	600,0000	129,15	77 490,00

**ASFALTELAST**

Bozanická 23, 602 00 Brno  
IČ: 47904615 DIČ: CZ47904615

